
Zápis z jednání
Školské rady při ZŠ Sezemice

Jiráskova 664, 533 04  Sezemice

Datum konání: 30. 10. 2012 
Přítomni:
Mgr. Jiří Březina – ředitel ZŠ Sezemice
Mgr. Iva Báchorová – zástupce pedagogických pracovníků
Mgr. Zuzana Brandová – zástupce pedagogických pracovníků
Bc. Michal Brutar – zástupce zákonných zástupců žáka
Ing. Aleš Kačer – zástupce zřizovatele
Martin Ulrych – zástupce zřizovatele
Omluveni:
Mgr. Eva Holečková – zástupce zákonných zástupců žáka

Program jednání:
- Mgr. Jiří Březina uvítal všechny přítomné 
- Školská  rada  projednala  a  schválila  výroční  zprávu  o  činnosti  školy  za  školní  rok 

2012/2013 
- Školská rada bere na vědomí  a souhlasí s tím, že pro školní rok 2012/2013 se ŠVP školy 

nemění, pouze končí platnost dodatku č.4 a výuka plavání bude opět probíhat dle ŠVP
- Školská  rada  schválila  upravený  školní  řád  ZŠ  Sezemice,  okres  Pardubice.  Úpravy 

vycházejí ze školského zákona (např. možnost bezpečného pobytu žáků ve škole v době 
„polední“ přestávky).

- Školská  rada  schválila  upravená  pravidla  pro  hodnocení  výsledků  vzdělávání  žáků  - 
„klasifikační řád“, tato pravidla jsou součástí školního řádu. Úpravy vycházejí ze změny 
školského zákona (např. změna hodnocení zájmových útvarů). 

Další body jednání:
- Diskuze  možných  investičních  akcí  a  jejich  priorita  (oprava  chodníku  před  školou, 

oprava žákovských WC, výměna oken, rekonstrukce kuchyně, oprava hřiště – pískové 
doskočiště).

- Diskuze možnosti zavedení výběru jídel ve školní jídelně.
  

Termín konání příští školské rady: březen 2013.

Zápis provedl:             Ing. Kačer Aleš


